Page 1 sur 2

13DV478F460 (2006) > CHASSIS

BATTERY DRAIN
HIEE

E3-02094B-01

about:blank 25/08/2015



Positi
on

1

10

11

12

13

14

15

16

17

Numéro de

piéce

16654A637

16659637

17588G637

710-0599

710-0726

710-1012

710-1681

710-1739

712-0271

712-0689

712-0691

712-0692

712-3057

725-0157

726-0354

736-0242

783-04796

about:blank

Quant
ité

1

Désignation

SUPPORT DE TRANSMIS
SION

PLAQUE DE RAIDISSEUR

CH¢SSIS | L'AVANT: 400 S
URIE

VIS j SIX PANS CREUX

VIS 5/16-12:0.750:HXINDW
S

VIS: CRTELUE: 5/16-24 x.8
7"LG

VIS j SIX PANS CREUX
VIS HEXAGONALE

ECROU 1/4-20"+ DISQUE
DENTU

UCROU HEXAGONAL
UCROU HEXAGONAL

UCROU HEXAGONAL 24.1
426.18

UCROU HEXAGONAL

COLLIER DE SERRAGE3/
16X0.5X7.4

SUPPORT FUSEAU

RONDELLE CONIQUE.340
X.872X.060

FINISH:LACKIERT

Page 2 sur 2

Dimension

SCHWARZ GEPULVE
RT

16659637
SCHWARZ LACKIERT

MTD SPEC-701-01002
or 101617

FINISH:MTD STD 701-
01002

RD HD FINISH:PHOS

& OIL

MTD SPEC-100015 21.
1441.70

M6x30 Zn 5glcB 21.144
3.52

FINISH:MTD STD 701-
010015

MTD SPEC-100015 24.
1421.14

MTD SPEC-100015 24.
1426.14

FINISH:SPEC-100015
24.1426.18

FINISH:MTD STD 701-
01000

MATERIAL:NYLON-SC
HWARZ

FINISH:GLANZVERZIN
KT

FINISH:MTD STD 701-
01001

FINISH:LACKIERT

25/08/2015



Page 1 sur 3

13DV478F460 (2006) > JUPE

02096A-01

E3-

25/08/2015

about:blank



Page 2 sur 3

about:blank

Positi | Numéro de | Quan | Désignation Dimension
on piéce tité
1 17239C 1 LEVIER DE CONTACT FINISH:MTD STD 701-01
002
2 17703A 1 UQUERRE FIXATION SI | FINISH:LACKIERT
£GE GAUCHE
3 17704 1 UQUERRE FIXATION SI | 17704-0637
£GE DROITE N
4 710-0456 2 VIS FINISH’TQTJO1002
5 710-0726 | 8 VIS 5/16-12:0.750:HXIND FINISI—KMTD STD 701-01
WS 002 N
6 710-0817 |2 VIS HEXAGONALE ¢ /\i;/fhySH MTD SPEC-701-
7 710-1017 |3 VIS N \)’FINISH:MTD SPEC-1000
\\\9 16
8 710-1687 | 4 VIS j TETE PLA'I;,I,'f:j\iE\,//V FINISH:Zn5glcB 22.3419.
@) 12
9 712-0429 |2 UCROU FINISH:701-01000
10 712-0713 | 4 UCROU % DIN 6926 MTD SPEC-10
\ // 0015
11 722-0160 2 ROELLE D'ATTUNUAT | 722-0160
ION
12 723-0444 | 1 'CEINTURE DE SUCURIT | FINISH:SCHWARZ
| UBATTERIE
13 7251303 |1 | RESSORT DE S®RETUS | SI.-SCHALTER SITZ:GE
| I£GE LBVERZINKT
14 725-1439 | 1 f/// RESSORT S®RETU DE S | SI.-SCHALTER SITZ:GE
\ IEGE LBVERZINKT
15 726-0278 | 1 PLAQUE D'ISOLATION FINISH:NATUR ODER S
AR CHWARZ
16 7246;3(3%3?9 2 PLAQUE D'ISOLATION FINISH:NATUR ODER S
CHWARZ
17 731-0511 2 BORDURE DE PROTECTI | FINISH:SCHWARZ, SIEH
ON E ZG.
18 732-0581B | 1 RESSORT DE TRACTIO | 732-0581B
N
19 732-0588 2 RESSORT DE PRESSIO 732-0588
N

25/08/2015



Page 3 sur 3

Positi | Numéro de | Quan | Désignation Dimension
on piéce tité
20 736-0159 2 RONDELLE .349 X 88X.0 | FINISH:701-01000
6"

21 736-0607 1 RONDELLE FINISH:MTD STD 701-01

001
22 736-0696 1 RONDELLE DIN 1440 AD25 x IDVZ% 3 (24.648

4.25) 7‘\ .

N\

23 738-0296 2 AXE EPAULE FINISW@O1000
24 783-0349 1 BO|TIER DE BATTERIE FINwISHCLACKIERT SCH

WARZ *
25 783-0354 1 BAC DE SIEGE q \4@@96/783-0354-0638
26 17553 1 PLAQUE D' UPAISSEUR &\/ERZINKT

E COUPURE 50\\;,
26A 783-0384 1 PLAQUE D' UPAISS D | VERZINKT
E COUPURE \\ ))
\ \\ ) |
“/‘:/j':\\\\\;,j,,//
f/t/i;f;§l//’
; i'{\\\fi;i'/ )
TERN
N N\
J'{;it‘\/Q.
/’\‘\\\\j///‘
/,,(Ss
,,\m\ O
&)
S
& \ )
about:blank 25/08/2015



Page 1 sur 4

~

13DV478F460 (2006) > ENTRAINEMENT DE ROULEMENT

E3-02099B-01

25/08/2015

about:blank



Page 2 sur 4

about:blank

Positi | Numéro de | Quan | Désignation Dimension
on piéce tité
1 17178A 1 PLAQUE D'AJUSTEMEN | 17178A
T
2 17694-Z 1 SPANNROLLENTRAGE | 17694-Z
R VERZINKT
3 618-0166D | 1 TRANSMISSION HINTERACHSE
4 656-04015 | 1 POULIE DE VARIATEU | 4750D
R @
5 683-04100 | 1 CADRE SUPPORT COM VERiiNR%
-Z PLET =
6 683-041176 | 1 PEDALE DE DEBRAYAG \éé/H)NARZ LACKIERT
37 E N
7 683-042246 | 1 CONSOLE COMPLE@V SCHWEIBTEIL / SCHWAR
37 ARIATEUR | ZLACKIERT
8 710-0347 | 1 VIS HEX. 3/8-16: 1”?5 GR | FINISH:MTD STD 701-010
5:STD @ 00
9 710-0599 | 5 VIS | SIX PAI\[S ;BREux MTD SPEC-701-01002 or
\/ 101617
10 710-0627 | 1 VIS HEX. 5/16-24:750 G | FINISH:MTD STD 701-010
R5: LOCK\ 00
11 710-0704 | 1 VIS HHCS:3/8-24:4.00:G | FINISH: PHOS & OIL SIE
R5:STD HE ZG.
12 7101376 |4 | VIS | SIX PANS CREUX | FINISH:701-01000 21.144
13 7101388 |2 | VISTINBZ4,8x13DI 79 | MTD SPEC-100015 22.64
R 17.44
14 710-1681 Qﬁf}q\ "~ | VIS SIXPANS CREUX | MTD SPEC-100015 21.14
= 41.70
15 710-1 ps 4 VIS HEXAGONALE M8X75-8.8 ZN5GL CB 21.
1443.83
16 710- 3613 1 VIS HEXAGONALE FINISH:MTD STD 701-010
00
17 711-0198 | 1 FUSEAU D'UCROU FINISH:MTD SPEC 701-0
1000
18 712-0116 | 1 UCROU HEXAGONALE: | FINISH:MTD STD 701-010
3/8-24:GR5: 00
19 712-0431 1

25/08/2015



Positi
on

20

21

22

23

24

25
26

27

28
29

30

31

32

33

34

35

36

37

Numeéro de

piéce

712-0692

712-0700

714-0115

714-0209

714-0507

718-04012

718-0758A

720-0232

726-04028
732-0384

732-0413

732-04208

732-0525

732-0568

735-0239

736-0133

736-0235

736-0270

about:blank

Quan
tité

Désignation
UCROU STOP 3/8-16:G
RF

UCROU HEXAGONAL 2
4.1426.18

UCROU HEXAGONAL

GOUPILLE FENDUE 1/8
x1.0

GOUPILLE FENDUE

GOUPILLE FENDUE 3/3
2 X.750

CAGE DE PALIER

ENTRETOISE DE POULI
E

BOUTON DE LEVIER M
ANUEL

CLIPS

RESSORT DE TRACTIO
N

RESSORT DE TRACTIO
N

RESSORT DE TRACTIO
N

RESSORT DE RAPPEL
LEVIER

RESSORT DE TRACTIO
N

CAOUTCHOUC/PEDALE
4

RONDELLE .411X1.25X
1.00

RONDELLE 3/8X1.26 X ..
172

RONDELLE GROWER

Page 3 sur 4

Dimension

FINISH:MTD SPEC-10001
5

FINISH:SPEC-100015 24.
1426.18

FINISH:701-01000 912-07
00

FINISH:MTD SPEC-10001
5

FINISH:GELBVERZINKT 9
14-0209

FINISH:MTD SPEC-10001
5

FINISH:ROSTSCHUTZ

VERZAHNUNG 918-0758
A

FINISH:KUNSTSTOFF SC
HWARZ

FINISH:SIEHE ZG.
FINISH:SIEHE ZG.

FINISH:PHOS & OIL
FINISH:SIEHE ZG.
FINISH:PRE-GALVANIZE
D

500D X254 LG
FINISH:SCHWARZ
FINISH:701-01000
FINISH:MTD STD 701-010

00

FINISH:MTD SPEC 701-0
1001

25/08/2015



Page 4 sur 4

Positi | Numéro de | Quan | Désignation Dimension
on piéce tité
38 736-0275 1 RONDELLE FINISH:MTD STD 701-010
00
39 736-0362 1 RONDELLE .320ID X 1.2 | FINISH:701-01001
50DX .0
40 736-3010 1 RONDELLE FINISH:MTD STD 701-010
01 ‘»\ RN
41 741-0419 1 SUPPORT DE BRIDE /D | 741- 0419
OUILLE L)
/
42 741-0495 2 BAGUE FINISH KUNSTSTOFF W
EISS
43 741-0600 2 ROULEMENT j BILLES - j 11-0600/941-0600
44 747-04213 1 BARREAU:VARI SPL—E@Q\ \/ INISH:SIEHE ZG
45 747-0593 1 TIGE DE FREIN \\ > 747-0593
46 747-0685 1 LEVIER DE RACCBR' 747-0685
47 747-0694A 1 LEVIER EX 747%6@4 FINISH:747-0694A-Z
48 748-0234 1 RONDELL\E\EPAULEE FINISH:ROSTPREVENTI
/ \\ ON
49 750-04584 1 DOUJLLE\\875IDX 6250D | FINISH:SPEC-101616:GE
x 1. %II? LB VERZIN
50 750-0703 1 /E\N’fRETOISE 375IDX.62 | 750-0703
50Dx1.54
= AN
51 750-0800 1 | ENTRETOISE .640IDX.760DX1.21
52 754-04038 1////>\ COURROIE VARIATEUR | POLY
| PONT
53 754-04039 I}jﬂ} N COURROIE V TYPE:5L x 52.0"LG
54 756- 04Q9% 1 POULIE DE PONT FINISH:SIEHE ZG.
55 1 GALET TENDEUR 3.120D *
56 783- %MSB 1 SUPPORT INVERSEUR | (VERZINKT AUS USA)
57 783-1113A 1 SUPPORT FINISH:783-1113A
58 725-1644 1 INTERRUPTEUR DE SU | FINISH:VERZINKT SIEHE
CURITU ZG.
about:blank 25/08/2015




Page 1 sur 4

13DV478F460 (2006) > BOITE DE VITESSE

618-0166D !

-040'Th  32C
. 038 Th 328 \

- 0" Th
- 020° Th
=030 Th
- 050" Th

E3-01304B-01

about:blank 25/08/2015



Page 2 sur 4

Positi | Numéro de | Quant | Désignation Dimension
on piéce ité
1 618-0166D | 1 TRANSMISSION HINTERACHSE
1A 732-0614 | 1 CIRCLIPS FINISH:ZINC PHOSPHA
TE
2 716-0231 | 1 CIRCLIPS FINISH:PHOS & OIL/91
60231
4 710-1325 | 13 VIS HEXAGONALE FINISH:MTD SPEC-701-
01002
5 719-0367 | 1 MOITU DE CARTER SUP | OBEN
ERIEUR -
8 711-1109 | 1 ARBRE D'ADMISSION | FINISH:SIEHE ZG.
10 736-0335 | 1 RONDELLE 15/8XA1.2 | FINISH:SIEHE ZG.
5"X.06 NN
SN
11 717-1464 | 1 PIGNON CONIQUE 14 DE | FINISH:HITZEBEHAND
NTS ) ELT
12 716-0108 | 1 CIRCLIPS 7/16" FINISH:PHOSPATIERT
[\
() 916-0108
e
13 711-1016 | 1 ARBRE D'ENTRAINEMEN | 711-1016/911-1016
TFRiG.
14 741-0336 | 1 PALIER DE BRIDE FINISH:SIEHE ZG. 941-
PAN 0336
15 717-1362 | 1 | PIGNON CONIQUE 42 DE | 717-1362/917-1362 *
| NTSPTUS
16 717-1363 | 1 | PIGNON CONIQUE 42 DE | 717-1363/917-1363 *
| NTSGRUS
17 718-0228 |1 | CRABOT 718-0228
23 741'034053 4 DOUILLE OLIMRAGNIERT EXXO
N\ N 941-0340
24 721-0338 | 2 JOINT 75 x 1.00 x .125:FINISH
STD
L~
26 736-0445 | 1 RONDELLE FINISH:701-01001
32 736-0495 | 1 RONDELLE FINISH:SIEHE ZG. 936-
0495
32A | 736-0773 | 1 RONDELLE 24.6273.68
32B | 736-0494 | 1 RONDELLE FINISH:ZINC SIEHE Z
G.

about:blank

25/08/2015



Positi
on

32C

34

35

38

39

40

41

42

43
45

46
48
49
50

52

54

55

56

57

58

Numeéro de

piéce
736-0337

719-0313B

718-0150

712-0273

736-0371

717-0772B

761-0198A

717-0682

717-0678
761-0202

741-0337
611-0011
741-0862
732-0863

741-0335

736-0349

741-0343

710-1206

717-1364

736-0349

about:blank

Quant
ité
1

Désignation
RONDELLE 5/8 IDX1.0 OD
X.040

MOITIU INFURIEURE DE
CARTER

LANG. DE SUPP.: ANTI R
OTATION

UCROU HEXAGONAL 5/1
6-24"

RONDELLE 1.344XA .87
5"

LEVIER DE FREIN

APPUI DE FREIN

INSERT DE FREIN

PLAQUETTE DE FREIN
DISQUE DE FREIN

PALIER DE BRIDE
FOURCHETTE
BILLE

RESSORT j PRESSION 2
25X.50"

ROULEMENT 1,5/8X1/2" L
G

RONDELLE 5/8 IDX10 OD
X.020

GOUJON DE PRESSION
5/16"

VIS HEX. TT:1/4-20:2.375

PIGNON DIFFURENTIEL 5
8 DENTS

Page 3 sur 4

Dimension

MTD STD 701-01001 93
6-0337

UNTEN

FINISH:GELB VERZINK
T

FINISH:MTD STD 701-0
1000

FINISH:701-01001

FINISH:PHOSPHATE &
OIL

FINISH:NONE 961-0198
A

FINISH:NONE 917-068
2

FINISH:

FINISH:OL UND FETTF
REI

941-0337
FINISH: 911-0011
FINISH: SIEHE ZG.

FINISH: PHOS & OIL 93
2-0863

FINISH:SIEHE ZG. 941-
0335

FINISH:SIEHE ZG.

FINISH:SIEHE ZG. 941-
0343

FINISH:MTD SPEC-701-
01002
717-1364

FINISH:SIEHE ZG.

25/08/2015



Page 4 sur 4

Positi | Numéro de | Quant | Désignation Dimension
on piéce ité
RONDELLE 5/8 IDX10 OD
X .020

50 | 736-0495 | 1 RONDELLE FINISH:SIEHE ZG. 936-
0495

60 | 736:0492 | 1 RONDELLE 76X1.5X.010 | FINISH:VERZINKT: 936-
0492

60A | 736-0493 | 1 RONDELLE 76X1.5X.020 | FINISH:BLAU VERZINK
T 936-0493

60B | 736-0351 | 1 RONDELLE .75x1.50" FINISH:BLAU VERZINK

| T 936-0351

60C | 736-0445 | 1 RONDELLE | FINISH:701-01001

61 736-0519 | 1 RONDELLE | 736-0519/936-0519

62 | 618-04093 | 1 DIFFURENTIEL CQ]W\EEE 918-04093A

A T f\\\) )
63 | 7320743 |1 RESSORT FINISH:ZINC PHOS&O!
SN L 932-0743
64 | 001.51.050 | 1 GRAISSE 1KG DURAPLEX EP00
/f’\“&\if:!/) |
IR
J'{;it‘\/Q.
/’\‘\\\\j///‘
/,;ggs
O
)
S
& \ Y
about:blank 25/08/2015



Page 1 sur 2

13DV478F460 (2006) > AXE AVANT

E3-02103A-01

about:blank 25/08/2015



Page 2 sur 2

Positi | Numéro de | Quant | Désignation Dimension
on piéce ité
1 683-0002B 1 VORDERACHSE VOLLST:. | 683-0002B-637 SCHW
625 SPACER EIRTEIL
2 683-04140 1 AXE COMPLET AVANT DR | 400er PAINT:SCHWA
oIT RZ
3 683-04141 1 AXE AVANT GAUCHE 400er SHORT SCHW
EIRTEIL
4 714-0470 2 EPINGLE EX AF-43010 FINISH\%T’EC-WOOH
470 32 32
5 726-0214 1 BOUCHON FT?}H%H:SCHWARZ
6 731-04057 2 PALIER DE GRAISSAGE CQQ@T&MATERIAL PP SC
A <:§\\\§\ - HWARZ
7 736-0187 2 RONDELLE .64X1.<\2§9§f)§?f> FINISH:MTD SPEC 70
\\// 1-01001
8 736-0531A | 2 RONDELLE
9 741-0487C | 4 BAGUE DE BQQ‘E// FINISH:SCHWARZ
10 750-0118 1 ENTRET@@%.G/’SZ X .88 X. | 750-0118
90 | /‘/,\\\\ -~/
| T/)’\
S
\f‘;}\\\
about:blank 25/08/2015




Page 1 sur 2

13DV478F460 (2006) > ENJOLIVEURS

E3-02002B-01

about:blank 25/08/2015



Page 2 sur 2

Dimension

FINISH:SCHWARZ 931-0

484A

Désignation

ENJOLIVEUR DEV

ANT

Quantit

0

2

ece

731-0484A

Positio | Numéro de pi

1

25/08/2015

about:blank



Page 1 sur 3

13DV478F460 (2006) > SYSTEME DIRECTION

E3-02104A-01

about:blank 25/08/2015



Page 2 sur 3

Positi | Numéro de | Quan | Désignation Dimension
on piéce tité
1 17547 1 SUPPORT 17547
2 17548 1 SUPPORT 17548 SCHWARZ GEP
ULVERT
3 617-04010 | 1 LENKSEGMENT VOLLST.
400 (R
4 710-0538 1 VIS HEX.:5/16-18:.625:GR. | FINISH:: Q‘I\\®1000
5:LOC // \\
5 710-0602 1 VIS FINISH MTD SPEC-701-
01005
6 710-0643 1 VIS HEX.: 5/16-18:1.00:GR(\ vFWSH MTD STD 701-
5 ~ | 01000
7 710-0726 7 VIS 5/16-12:0.750: HX@N&N FINISH:MTD STD 701-0
S X \ 1002
8 710-0805 1 VIS HEX.:5/16- 18 %OER FINISH:701-01000
5:STD C
/
9 710-1376 6 VIS i SIX PANis?;REux FINISH:701-01000 21.1
\ AN
\ 441.68
11 711-04059 | 1 ROTUI,E\\ ) HT TRT FINISH:PHOS
\(\\s & OIL
12 712-0130 1 Ecgo\tbﬁow STOP 3/8-1 | FINISH:701-01000
6" GR 8
13 712-0240 1 UCROU HEX.: 7/16-20:GR | FINISH:MTD STD 701-0
A 1000
14 712-0262 1 ECROU FINISH:701-01000
15 712-0429 | 3 f// UCROU FINISH:701-01000
16 712-0431 éé UCROU STOP 3/8-16:GRF | FINISH:MTD SPEC-100
A\ 015
17 6 (JCROU HEXAGONAL 24.1 | FINISH:SPEC-100015 2
_ 426.18 4.1426.18
18 714-0470 2 EPINGLE EX AF-43010 FINISH:SPEC-100015 4
70 32 32
20 723-0448A | 1 ROTULE DE DIRECTION 7/ | FINISH:GELB VERZINK
16-20 T
21 736-0187 1 RONDELLE .64X1.24X.06 | FINISH:MTD SPEC 701-
01001
about:blank 25/08/2015



Page 3 sur 3

Positi | Numéro de | Quan | Désignation Dimension

on piéce tité

22 736-0226 | 2 RONDELLE FINISH:MTD STD 701-0

1000

23 736-0262 | 1 RONDELLE PLATE:.385x.8 | FINISH:MTD STD 701-0
70x.092 1000

24 736-0343 | 1 RONDELLE .330 ID X 1.25 | FINISH:MTD 701-10001
X .12 5 f‘"( \§/

25 736-3004 | 1 RONDELLE FINIS)’LMHSD STD 701-0

1000
27 738-0141 1 AXE )
28 738-0322 | 1 AXE FINISH:VERZINKT SIE
:i*\‘:\ \Hé ZG

29 738-0527 | 2 BOULON N | 738-0527

30 738-0937 | 1 ARBRE DE DIRECTJDN ~ | 738-0937

31 741-0225 | 1 BAGUE HEXAGQN)?;LE TE | FINISH:KUNSTSTOFF
FLON6PANS SCHWARZ

32 741-0475 | 1 DOUILLE EbAS]JQUE 385 | NATUR ODER SCHWA
ID N RZ 941-0475

33 747-04057 | 1 TRINQ‘LET\\\E\)E DIRECTION | 747-04057 SCHWARZ

34 747-04182 | 1 TRN@EDE DIRECTION | FINISH: SIEHE ZG.

35 748-04014 | 1 BIELLETTE DE DIRECTIO | 948-04014B

— \\\f:://
36 750-0532 |1 | ENTRETOISE 980IDX1.250
| DX.0420
37 783-02558 | 1 | SUSPENSION D'AXE GAU | 783-0255B-0637
38 783-02568 1 SUSPENSION D'AXE DROI | SCHWARZ GEPULVER
T\
about:blank 25/08/2015



Page 1 sur 2

13DV478F460 (2006) > MARCHEPIED GARNITURE

E3-02106B-01

about:blank 25/08/2015



Page 2 sur 2

Positio | Numéro de pié | Quantit | Désignation Dimensio
n ce é n
1 735-0655 1 PAILLASSON CAOUTCHOUC GA
UCHE
2 735-0654 1 PAILLASSON CAOUTCHOUC DR | 735-0654
oIT
about:blank 25/08/2015



Page 1 sur 2

13DV478F460 (2006) > POULIE MOTEUR

E3-02110A-01

about:blank 25/08/2015



Page 2 sur 2

Positi | Numéro de Quant | Désignation Dimension
on piéce ité
1 710-0599 4 VIS j SIX PANS CREU MTD SPEC-701-01002 or

X 101617
2 710-1002 1 VIS FINISH:701-01000
3 711-1239 2 GUIDE COURROIE 400er Serie:FINISH:PHO

S&OlL
4 736-0171 1 RONDELLE GROWER | FINISH:N fﬁsTD 701-01
001 ‘/f\\d

5 736-0322 1 RONDELLE .450 X 1.25 FINfIféI—gff?io1—01001 936-0

0X.164 322
6 736-0708 2 RONDELLE g f@@iNORR D 8 24.8190.

118
8 750-0956 1 ENTRETOISE N ’g\wois;;“/FlNISH:
=

9 756-1182A 1 POULIE DOUBLI§@5 T | 3.56x5.56 DIA:701-0100

EUR /;sy‘; 0/101642
10 783-0265A 1 PROTECTI/Q&G@URR 783-0265A-0637

OE = [

NN
f/t/i;fgsl//’
o N |
(N
NN
;i\\if:/}

about:blank 25/08/2015



Page 1 sur 2

13DV478F460 (2006) > CONTROLE DE VITESSE

about:blank 25/08/2015



Page 2 sur 2

Positi | Numéro de | Quant | Désignation Dimension

on piéce ité

1 17457B 1 LEVIER DE VITESSE FINISH:VERZINKT SIEH

E ZG.

2 710-0286 2 VIS FINISH:701-01000

3 711-0677 1 FUSEAU D'UCROU - EX | FINISH:GELBVERZINKT
711-0611 SIEHE ZG.

4 712-0324 2 UCROU HEX.:1/4-20:GR | FINISH:7 ‘//\MOOO
8:NYLON // \\

5 712-0429 1 UCROU FINI$H<701 -01000

6 714-0104 1 GOUPILLE FtN;SH PHOS AND OIL

7 714-0507 1 GOUPILLE FENDUE 3/3 © FINfSH :MTD SPEC-1000
2 X.750 N

8 720-0232 1 BOUTON DE LEVP&@\A}; FINISH:KUNSTSTOFF S
ANUEL - | CHWARZ

9 736-0141 2 RONDELLE =~ FINISH:701-01001

10 736-0264 1 RONDELLE‘// 3§0 x.630 | FINISH:701-01000 936-02
x.0635 \ 64

11 736-0463 1 RONDEKQLE FINISH:MTD STD 701-01

/\\ ) 000
12 738-0138A 1 N*%AULEE FINISH:MTD STD 701-01
006

13 747-0675A 1 ‘ Tf}BE FILETEE 747-0675A

14 749-0836A 1 ‘;Té‘\ TRINGLE 749-0836A-0637

15 783-0993 f//” \ PLAQUE FINISH:783-0993-Z

about:blank

<\x

Ny
)

25/08/2015




Page 1 sur 2

13DV478F460 (2006) > ACCESSOIRES MOTEUR

E3-02395A-01

about:blank 25/08/2015



Page 2 sur 2

Positi | Numérode | Quant | Désignation Dimension
on piéce ité
1 710-0654A 4 VIS j SIX PANS CREUX FINISH:MTD SPEC-70
1-01002

2 710-0726 2 VIS 5/16-12:0.750:HXINDW | FINISH:MTD STD 701-

S 01002
3 712-0271 1 ECROU 1/4-20"+ DISQUE FINISH:MTD STD 701-

DENTU 010015

NN

4 725-0157 1 COLLIER DE SERRAGE3/1 MAIE@L:NYLON-S

6X0.5X7.4 CHWARZ
6 737-0269 1 HD Super Turbo | Hﬁiﬁ%per Turbo
7 751-0535 6 TUYAU ESSENCE NOlR(,\"\Q /ﬁ,/§12,7+/-5.84 / 06,35+/

1 -0,41

. s N\ W
8 751-0627 1 UCHAPPEMENT QI;IW?O 751-0627
9 751-0631A 1 18002-LC90-0100 \\w
10 751-10179 1 TUYAU D'UCWKP}%EMENT 751-10179
11 783-0297A 1 UCRAN SIﬁé§¢bMMUTA FINISH:LACKIERT

TEUR

“‘/f:‘\\ \‘ -
P\
(NN
Nl Y
J'{;it‘\/Q.
Ve *\‘\\\ — //l‘
/i‘:l(\ §\>
IO
&)
é\
& \ Y
about:blank 25/08/2015



Page 1 sur 2

13DV478F460 (2006) > SUPPORT DE SIEGE

25/08/2015

about:blank



Page 2 sur 2

about:blank

Positi | Numéro de p | Quanti | Désignation Dimension
on iece té
1 710-04482 2 VIS:3/8-16:.875:GR5:ST | FINISH:MTD STD 701-0
D 1000
2 738-04012A 2 VIS EPAULEE FINISH:SIEHE ZG.
3 783-04081A 1 PLAQUE SUPPORT DE | (MANUELLE VERSTEL
SIEGE LUNG)
“/‘:;’;’:\\\ >
/’i’:\Q\\ */‘/ j
(C )
N/

25/08/2015



Page 1 sur 2

13DV478F460 (2006) > SUPPORT DE SIEGE

25/08/2015

about:blank



Page 2 sur 2

about:blank

Positi | Numéro de p | Quanti | Désignation Dimension
on iece té
1 710-04482 2 VIS:3/8-16:.875:GR5:ST | FINISH:MTD STD 701-0
D 1000
2 738-04012A 2 VIS EPAULEE FINISH:SIEHE ZG.
3 783-04081A 1 PLAQUE SUPPORT DE | (MANUELLE VERSTEL
SIEGE LUNG)
“/‘:;’;’:\\\ >
/’i’:\Q\\ */‘/ j
(C )
N/

25/08/2015



Page 1 sur 2

13DV478F460 (2006) > SIEGE JUSQU AU 05.11.2007

E3-02087A-01

about:blank 25/08/2015



Page 2 sur 2

Position

Numéro de piéce

Quantité

Désignation

1

757-04002A

1

SIEGE

about:blank

25/08/2015



Page 1 sur 2

13DV478F460 (2006) > VOLANT AVEC LOGO

E3-02014A-01

25/08/2015

about:blank



Page 2 sur 2

Positi | Numéro de p | Quanti | Désignation Dimension

on iece té

1 631-04028 1 VOLANT STD GRIP:FINISH SCHWA

RZ
2 731-04040 1 COUVERCLE DEV | O 60mm:KUNSTSTOFF SC
OLANT HWARZ
ALY
N/

about:blank 25/08/2015



Page 1 sur 2

13DV478F460 (2006) > BATTERIE

E3-02117A-01

about:blank 25/08/2015



Page 2 sur 2

Dimension

U1

7

Désignation

BATTERIE U1 12V/12AH

Quantité

1

Numéro de piéce

725-1705D

Position

25/08/2015

about:blank



Page 1 sur 3

13DV478F460 (2006) > CAPOT DE MOTEUR 8-STYLE

E3-02127B-01

25/08/2015

about:blank



Positi
on

1
2

10

11
12

13

14

15
16
17

18

19
20

Numéro de

piéce
629-0742
683-0195

683-0220A

710-0751

710-0924

710-1237

710-1652

710-1681

710-1760

712-0271

712-0292
712-0431

712-0692

725-1649

726-0359
726-0362
726-0372

731-1854A

731-2140
732-0886

about:blank

Quan
tité

Désignation

CABLE

SUPPORT CALANDRE S
TL 8

SCHWEISSTEIL:FINISH
LACKIERT

VIS HEX:.: 1/4-20:.620:G
R5:STD

VIS EN TaTE PLATE 1/4
-20X;75"

VIS HEX.:T:#10-32:0.62
5:

VIS HEX. TT:1/4-20:.625:
HXINDW

VIS j SIX PANS CREUX
VIS

ECROU 1/4-20"+ DISQU
E DENTU

UCROU j CAGE 1/4-20

UCROU STOP 3/8-16:GR
F

UCROU HEXAGONAL 2
4.1426.18

DOUILLE DE LAMPE: 1/4
ROTATION

PLAQUE ISOLANT
ECROU

PLAQUETTE DE SERRA
GEKS 7.0

BANDEAU DE PHARE 8
STYLE

REFLECTEUR LUMIERE

SUPPORT ETRIER CAP
OT STL 8

Page 2 sur 3

Dimension

#18 X 21.0 LG GRUEN

SCHWEISSTEIL:FINISH:6
83-0195-Z

SCHWEISSTEIL:FINISH L
ACKIERT

FINISH:701-01000

FINISH:MTD STD 701-010
00

FINISH:MTD STD 701-010
02

FINISH:MTD-SPEC-701-0
1002

MTD SPEC-100015 21.14
41.70

PHOS & OIL (&hnlich 710-
0779A)

FINISH:MTD STD 701-010
015

FINISH:PHOS & OIL

FINISH:MTD SPEC-10001
5

FINISH:SPEC-100015 24.
1426.18

GRAU KUNSTSTOFF

A4M (PB-NR.) 000.70.264
000.06.044

KS7-BLS FINISH:PHOS &
OIL

FINISH:KLAR (DO)
FINISH:

GESCHWARZT ODER PH
OSPHATIERT

25/08/2015



Page 3 sur 3

Positi | Numéro de | Quan | Désignation Dimension
on piéce tité
21 735-0126A | 2 RONDELLE CAOUTCHO | FARBE:SCHWARZ
uc
22 735-0199A | 2 BOUCHON EN CAOUTC | FINISH:SCHWARZ 935-01
H.:.620Dx.22 99A
23 736-0105 2 RONDELLE CONIQUE FINISH:MTD SPEC-10001
6 AONY
24 783-0475B | 1 PIECE LATURALE 8 ST FINISH:J;A\‘(\'E\IEQERT
L. = ‘\\*// |
25 783-0476C | 1 PIECE LATURAL j DROI FINIS‘<H;ikACKIERT
TE /’//": ;/7% O
26 | 783-0477A | 1 GRILLE 8 STYLE FINISH:.LACKIERT
27 | 783-0478B | 1 CAPOT8STY. | FINISH:LACKIERT

about:blank 25/08/2015



Page 1 sur 2

13DV478F460 (2006) > LEVIER DE COMMANDE

E3-02132A-01

25/08/2015

about:blank



Page 2 sur 2

Positio
n

Numéro de piéc
g

Quantit
é

Désignation

Dimension

1

746-04020A

1

CABLE GAZ 47C
M

CHOKE:18.5 x .63 EX

about:blank

25/08/2015



Page 1 sur 2

13DV478F460 (2006) > RESERVOIR

E3-02129A-01

about:blank 25/08/2015



Page 2 sur 2

Positi | Numéro de | Quant | Désignation Dimension

on piéce ité

1 726-0205 2 COLLIER DE SERRAGE FINISH:PHOSPHATIER
DE BOYAU T (GELB)

2 726-0209 2 COLLIER FINISH:SCHWARZ

3 751-0553 1 RESERVOIR 5 L ENV. FINISH:NATUR SIEHE

4 751-0603 1 BOUCHON RESERVOIR
ESSENCE

about:blank 25/08/2015



Page 1 sur 2

13DV478F460 (2006) > TABLEAU DE BORD

E3-02146A-01

25/08/2015

about:blank



Page 2 sur 2

Positi | Numéro de | Quant | Désignation Dimension
on piéce ité
1 17782 1 CLIP: STARTER DE TRA | FINISH:VERZINKT
CTION
2 17932637 | 1 CONSOLE DE TANK: TA | STYLE-1/SCHWARZ
NK DE CARB.
3 17933A637 | 1 SUPPORT DE TABLEAU | SCHWARZ GEPULVER
DE BORD T N
4 710-04281 | 2 VIS:AB:1/4-14:.75 TRUSPHIL GLANZVERZ
I N K]: j\\\i\:‘/‘/ ‘
5 710-0599 | 4 VIS j SIX PANS CREUX MTSES%EC-701-01002 or
//1791‘617
6 710-0751 | 2 VIS HEX.: 1/4-20:.620:GR | FINISH:701-01000
5:STD o
7 710-1376 | 4 VIS | SIX PANS CREUX | FINISH:701-01000 21.14
| 4168
O
8 712-0324 | 2 UCROU HEX.:1/4-20:GR8: | FINISH:701-01000
NYLON
9 712-0692 | 4 UCROU HEX)E&{;’%NAL 24. | FINISH:SPEC-100015 2
1426.18 4.1426.18
10 | 731-04401 | 1 TABLEAU DE BORD LICHTSCHALTER/CHOK
A O SCHWARZ
11 736-0270 | 2 RONDELLE GROWER FINISH:MTD SPEC 701-
& 01001
&
&
\f‘;}\\\
about:blank 25/08/2015




Page 1 sur 2

13DV478F460 (2006) > ASSORTIMENT ELECTRIQUE

E3-02137C-01

about:blank 25/08/2015



Page 2 sur 2

Positi | Numéro de | Quant | Désignation Dimension

on piéce ité

1 629-04029 1 FAISCEAU DE C¢BLES C | 400:B&S OHV:SD

A OMPLET
2 629-04056 1 629-04056B 629-04056B
B

3 629-0702 1 C¢BLE DE MASSE 8 X 13.0 LG*SCHWARZ

4 629-0705 1 CABLE BATTERIE ROUG GUMMIS(BHt}TZKAPPE
E 356MM GROSS ROT

5 725-0157 1 COLLIER DE SERRAGE MAT“ERIAL NYLON-SCH
3/16X0.5X7.4 WARZ g

6 725-04039 1 SECURITE /\I%MSH GRAY/BLACK 92

| 504039

7 725-0634 1 COMMUTATEUR N g\f\\ 4 T\‘}FINISH: SCHWARZ

8 725-0925 1 AMP£REMETRE ANGUbE 725-0925
UXx - AN

9 725-0963 2 AMPOULE U;EGTRIQUE 12V 21W

10 725-1396A | 1 CONTACT A CLEG6 F | MIT SCHLUSSEL:6 PIN
ICHES =N

10A 725-1341B | 1 cLU DE@QNTACT SANS | 725-1341B
LOGQ\

11 725-1426A | 1 CgﬁIMUTATEUR MAGNU | 12V:100 AMP

TIQUE
12 725-1657A | 1 /\ \ESE/CURITE D'EMBRAYAG | Sich.Mahwerk+Kuppl. GR
d(OBE AU
13 731-2021 kv /j RACCORD Y PLASTIC D | FINISH:SCHWARZ 9817

E FAISCEAU

201

about:blank

25/08/2015



Page 1 sur 4

13DV478F460 (2006) > RELEVAGE PLATEAU DE COUPE

E3-02164B-01

25/08/2015

about:blank



Page 2 sur 4

Positi | Numéro de | Quant | Désignation Dimension
on piéce ité
1 16682 1 MANCHON 16682
2 17554 1 SUPPORT 17554-0637
3 17555 1 VOIR 97555 17555-0637
4 17556 2 SUPPORT B
5 17557 1 SUPPORT GAUCHE 17557-0637
6 17562 1 FERRURE G 17562-0637
7 17563 1 FERRURE D 17563-0637
8 17573A 1 SUPPORT | 17573A-0637
9 17574 1 ARBRE \\ 17574-0637 SCHWEIR
L TER
10 17580 1 SUPPORT ~ | 17580-0637
11 17581 1 SUPPORT 17581-0637
12 | 17582 1 SUPPORT 17582-0637
‘ | | \77/ ”\
13 17597-Z 1 PIECE GUIDE FREINS 17597-Z
14 17962 1 PLAQUE DE SUPP. P. CO | FINISH:WIE GESTANZ
MMUTATEUR T
15 683-0232 | 1 A?\%E; CPL. SCHWEISSTEIL:683-0
232-0637
16 683-0584-Z | 1 | LEVIER
17 710-0376 | 1 \ VIS HEX.:5/16-18:1.00:GR | FINISH:MTD STD 701-
| BSTD 01000
18 7101012 |6 | VIS:CRTELUE: 5/16-24x.8 | RD HD FINISH:PHOS
AN 7'LG & OIL
19 710-1388 | 2 VIS TIN BZ 4,8x13 DI 7981 | MTD SPEC-100015 22.
N 6417.44
20 71 9&% 1|2 VIS | SIX PANS CREUX MTD SPEC-100015 21.
1441.70
21 711-1421 | 2 BOULON 711-1421
22 711-3397 | 2 CHEVILLE ,375 DIAX 31L | FINISH:ZINC SIEHE Z
G.
23 712-0130 | 1 ECROU POLY STOP 3/8-1 | FINISH:701-01000
6" GR 8

about:blank

25/08/2015



Positi
on

24

25

26

27

28

29

30

31
32

33

34

35
36

37
38

39

40

41

42
43

Numeéro de

piéce
712-04065

712-0431

712-0692

712-3010

712-3057

714-0104

714-0115

714-0145
714-0507

725-0157

726-0354

726-04028
731-2509

732-0603
732-0638

732-0640

732-0722A

736-0119

736-0185
736-0192

about:blank

Quant
ité
1

10

Désignation

UCROU HEXAGONAL

UCROU STOP 3/8-16:GRF

UCROU HEXAGONAL 24.1
426.18

UCROU HEX. 5/16-18:GR5

UCROU HEXAGONAL

GOUPILLE

GOUPILLE FENDUE 1/8 x
1.0

GOUPILLE

GOUPILLE FENDUE 3/32
X.750

COLLIER DE SERRAGE3/1
6X0.5X7.4

SUPPORT FUSEAU

CLIPS

POMMEAU RELEVAGE DE
COUPE

RESSORT
RESSORT

RESSORT LEVIER RELEV
AGE
CROCHET DE RESSORT

RONDELLE

RONDELLE 3/8.738X.063

Page 3 sur 4

Dimension

FINISH:SPEC-101616
912-04065

FINISH:MTD SPEC-100
015

FINISH:SPEC-100015
24.1426.18

FINISH:MTD SPEC 701
-01000

FINISH:MTD STD 701-
01000

FINISH:PHOS AND Ol
L

FINISH:MTD SPEC-100
015

FINISH:PHOS & OIL

FINISH:MTD SPEC-100
015

MATERIAL:NYLON-SC
HWARZ

FINISH:GLANZVERZIN
KT

FINISH:SIEHE ZG.
FINISH:SCHWARZ

FINISH:PHOS & OIL

FINISH:PHOS & OIL 32
cm

FINISH:PHOS & OIL

732-0722A / 932-0722
A

FINISH:MTD STD 701-
01001

FINISH:701-01000
FINISH:701-01000

25/08/2015



Page 4 sur 4

about:blank

Positi | Numéro de | Quant | Désignation Dimension

on piéce ité
RONDELLE 531 X 93 X .09
0

44 736-0242 | 6 RONDELLE CONIQUE.340 | FINISH:MTD STD 701-
X.872X.060 01001

46 738-0143 | 1 VIS EPAULEE FINISH:MTD SPEC 100

015 (EU)

47 738-0281 | 3 VIS | UPAULE:.625 x.17:3/8 938-9;831>J=|N|SH:Z|NK
16 SIEHE ZG

48 747-04351 | 2 TIGE FINISH:GLANZVERZIN

/ KT

49 747-04352 | 2 SD FINISH: GLANZVERZIN "SD FINISH:GLANZVER
KT | ZINKT

50 7470745 | 1 LEVIER Qf / 17.8 LG FINISH:SIEHE

51 747-0746 | 1 TIGE FILETEE FINISH:PHOS & OIL O

A ) DER ZINC

52 750-0379 | 1 ENTRETOISE .647 IDX 780 | 750-0379

DX .85 ANZ
- i ~i':>//
N
\f};\\\\\

25/08/2015




Page 1 sur 4

13DV478F460 (2006) > RELEVAGE PLATEAU DE COUPE

E3-02164B-01

25/08/2015

about:blank



Page 2 sur 4

Positi | Numéro de | Quant | Désignation Dimension
on piéce ité
1 16682 1 MANCHON 16682
2 17554 1 SUPPORT 17554-0637
3 17555 1 VOIR 97555 17555-0637
4 17556 2 SUPPORT B
5 17557 1 SUPPORT GAUCHE 17557-0637
6 17562 1 FERRURE G 17562-0637
7 17563 1 FERRURE D 17563-0637
8 17573A 1 SUPPORT | 17573A-0637
9 17574 1 ARBRE \\ 17574-0637 SCHWEIR
L TER
10 17580 1 SUPPORT ~ | 17580-0637
11 17581 1 SUPPORT 17581-0637
12 | 17582 1 SUPPORT 17582-0637
‘ | | \77/ ”\
13 17597-Z 1 PIECE GUIDE FREINS 17597-Z
14 17962 1 PLAQUE DE SUPP. P. CO | FINISH:WIE GESTANZ
MMUTATEUR T
15 683-0232 | 1 A?\%E; CPL. SCHWEISSTEIL:683-0
232-0637
16 683-0584-Z | 1 | LEVIER
17 710-0376 | 1 \ VIS HEX.:5/16-18:1.00:GR | FINISH:MTD STD 701-
| BSTD 01000
18 7101012 |6 | VIS:CRTELUE: 5/16-24x.8 | RD HD FINISH:PHOS
AN 7'LG & OIL
19 710-1388 | 2 VIS TIN BZ 4,8x13 DI 7981 | MTD SPEC-100015 22.
N 6417.44
20 71 9&% 1|2 VIS | SIX PANS CREUX MTD SPEC-100015 21.
1441.70
21 711-1421 | 2 BOULON 711-1421
22 711-3397 | 2 CHEVILLE ,375 DIAX 31L | FINISH:ZINC SIEHE Z
G.
23 712-0130 | 1 ECROU POLY STOP 3/8-1 | FINISH:701-01000
6" GR 8

about:blank

25/08/2015



Positi
on

24

25

26

27

28

29

30

31
32

33

34

35
36

37
38

39

40

41

42
43

Numeéro de

piéce
712-04065

712-0431

712-0692

712-3010

712-3057

714-0104

714-0115

714-0145
714-0507

725-0157

726-0354

726-04028
731-2509

732-0603
732-0638

732-0640

732-0722A

736-0119

736-0185
736-0192

about:blank

Quant
ité
1

10

Désignation

UCROU HEXAGONAL

UCROU STOP 3/8-16:GRF

UCROU HEXAGONAL 24.1
426.18

UCROU HEX. 5/16-18:GR5

UCROU HEXAGONAL

GOUPILLE

GOUPILLE FENDUE 1/8 x
1.0

GOUPILLE

GOUPILLE FENDUE 3/32
X.750

COLLIER DE SERRAGE3/1
6X0.5X7.4

SUPPORT FUSEAU

CLIPS

POMMEAU RELEVAGE DE
COUPE

RESSORT
RESSORT

RESSORT LEVIER RELEV
AGE
CROCHET DE RESSORT

RONDELLE

RONDELLE 3/8.738X.063

Page 3 sur 4

Dimension

FINISH:SPEC-101616
912-04065

FINISH:MTD SPEC-100
015

FINISH:SPEC-100015
24.1426.18

FINISH:MTD SPEC 701
-01000

FINISH:MTD STD 701-
01000

FINISH:PHOS AND Ol
L

FINISH:MTD SPEC-100
015

FINISH:PHOS & OIL

FINISH:MTD SPEC-100
015

MATERIAL:NYLON-SC
HWARZ

FINISH:GLANZVERZIN
KT

FINISH:SIEHE ZG.
FINISH:SCHWARZ

FINISH:PHOS & OIL

FINISH:PHOS & OIL 32
cm

FINISH:PHOS & OIL

732-0722A / 932-0722
A

FINISH:MTD STD 701-
01001

FINISH:701-01000
FINISH:701-01000

25/08/2015



Page 4 sur 4

about:blank

Positi | Numéro de | Quant | Désignation Dimension

on piéce ité
RONDELLE 531 X 93 X .09
0

44 736-0242 | 6 RONDELLE CONIQUE.340 | FINISH:MTD STD 701-
X.872X.060 01001

46 738-0143 | 1 VIS EPAULEE FINISH:MTD SPEC 100

015 (EU)

47 738-0281 | 3 VIS | UPAULE:.625 x.17:3/8 938-9;831>J=|N|SH:Z|NK
16 SIEHE ZG

48 747-04351 | 2 TIGE FINISH:GLANZVERZIN

/ KT

49 747-04352 | 2 SD FINISH: GLANZVERZIN "SD FINISH:GLANZVER
KT | ZINKT

50 7470745 | 1 LEVIER Qf / 17.8 LG FINISH:SIEHE

51 747-0746 | 1 TIGE FILETEE FINISH:PHOS & OIL O

A ) DER ZINC

52 750-0379 | 1 ENTRETOISE .647 IDX 780 | 750-0379

DX .85 ANZ
- i ~i':>//
N
\f};\\\\\

25/08/2015




Page 1 sur 2

13DV478F460 (2006) > FREIN DE LAME

Mouniting fake | V)
3R Sh'/i]eeiija /)

Mounting for
367 Deck

E3-02162A-01

about:blank

25/08/2015



Page 2 sur 2

Positio | Numéro de pi | Quantit | Désignation Dimension
n ece é
1 710-1687 4 VIS j TETE PLATE | FINISH:Zn5glIcB 22.3419.1
2
2 712-0691 4 UCROU HEXAGO | MTD SPEC-100015 24.14
NAL 26.14
4 761-0194A 2 FREIN DE LAME 761-0194A

about:blank 25/08/2015



Page 1 sur 2

13DV478F460 (2006) > PLATEAU DE COUPE F (38"/96CM)

E3-02165B-01

about:blank 25/08/2015



Page 2 sur 2

about:blank

Positi | Numéro de | Quan | Désignation Dimension

on piéce tité

1 618-04241 | 2 PALIER COMPLET

2 631-0220 | 1 DEFLECTEUR EJECTIO | 631-0220/931-0220
N LATERALE

3 683-0119A | 1 MAHDECK VOLLST:3 SCHWEISSTEIL:SCHWA
8"(F-DECK):400 RZ LACKIERT

4 710-0726 | 4 VIS 5/16-12:0.750:HXIND | FINISH:MTD. §TD 701-010
WS 02

5 710-0751 | 2 VIS HEX.: 1/4-20:.620:GR FINI$H 701 -01000
5:STD

6 710-1260A | 8 VIS TT:5/16-18:.750 HXIN (té\éjERGEH MESSERWE
DWSH | LLE:701-01002

7 712-04065 | 2 UCROU HEXAGON@l;;Qfl FINISH:SPEC-101616 912

;ta | -04065

8 712-0417A | 2 UCROU HEX. AV. FLAN | FINISH:MTD STD 701-010
C: 5/8-18 C9 00

9 712-3006 | 2 UCROU Hgéxé\(@NAL FINISH:PHOS AND OIL

10 734-0973 | 2 ROULETTE DE PLATEA | FINISH:KUNSTSTOFF SC
u HWARZ

11 736-0270 | 2 RONDELLE GROWER | FINISH:MTD SPEC 701-01

N 001
12 738-0373 | 2 VIS | UPAULE 496x1.52 | FINISH:MTD STD 701-010
| 5:3/8-16 00
13 7420675 |2 | LAME COUPE 96 CM STAR 6 PT 942-0675
14 754-0329A 1\// COURROIE DE LAME C | 754-0329A/954-0329A
| OUPE 96CM
15 | 78304148 |2 | CARTER DE COURRO
A AN E E
I~ N\ 7
&
D

25/08/2015




Page 1 sur 2

13DV478F460 (2006) > PALIER 618-04241

- |
%7/////////

E3-03396A-01

about:blank 25/08/2015



Page 2 sur 2

Positi | Numéro de p | Quanti | Désignation Dimension
on iece té
1 619-0019C | 1 CORPS DE PALIER DE L | FINISH:WIE GEGOSS

AME EN
2 712-0417A | 1 UCROU HEX. AV. FLAN | FINISH:MTD STD 701-

C: 5/8-18 01000
3 738-0933 1 AXE DE PALIER DE LAM | FINISH:GEOLT

AN

E ‘ ‘/ \\‘\;
4 741-0919 2 ROULEMENT  BILLES FlulsFﬁquHE SPEC.
5 750-04309 | 1 DOUILLE .805 X 1.15X .2 | FINISH:GEOLT

30LG |
6 750-1000 2 ENTRETOISE:.80x1.1 0)\(‘,\"\‘/{ FINISH:GEOLT

1.330 S
7 756-1187 1 POULIE DE PAL{I\E}RiﬁRb FINISH:SIEHE ZG.

ITE NN
8 783-0342A | 1 DISQUE DE FREIN FINISH:ZINC w/CHRO

(C o MATE
N/
9 618-04241 | 1 PALIER COMPLET
S
‘/‘/ifj§\\//
PN
(NN
N N\
// <\
/’\‘\\\\j///‘
/,;ggs
,,\m\ O
@)
& \ Y
about:blank 25/08/2015



Page 1 sur 2

13DV478F460 (2006) > MACHINE DE BASE

OEM-190-112

about:blank 25/08/2015



Page 2 sur 2

Positi | Numéro de Quant | Désignation Dimension
on piéce ité
1 731-1643A 1 BOUCHON MULCHIN 731-1643A

G
2 710-0597 1 VIS 1/4-20:1.00/GR5/S | FINISH:701-01000

PEC
3 712-3006 1 UCROU HEXAGONAL FINISH:PHOS AND OIL
4 712-3087 1 UCROU PAPILLON FINISH:KUNSTSTOFF S

CHWARZ\\_\

5 736-0173 1 RONDELLE 281DX 74 FINI/QHSIVITD STD 701-01

ODX.063 000

( /;//M
N0 \V/*//
<\\
AP
NN
C\EQ://
Y
(<
(9
‘///;\\\\\‘j//
s\ﬂ\\*//
f/t/i;f;§l//’
S \\Ti::,/)‘
(N
(A~
A ‘\\\Q

about:blank 25/08/2015



Page 1 sur 2

13DV478F460 (2006) > ROUES AVANT 15X6

E3-02172A-01

about:blank 25/08/2015



Page 2 sur 2

Positi | Numéro de | Quant | Désignation Dimension
on piéce ité
1 634-0087A 2 ROUE COMPL 15X6,0
2 634-0172 1 JANTE 6,0X4,5 W/OHOL
3 734-0255 1 VALVE:PNEU TR 412-P / 32.6mm /
934-0255
4 734-1731 1 PNEU 15X600X6 DICO MUL FINISH\\ \§>
TI-TRAC AN N
5 741-0487A 1 PALIER DE BRIDE 74104987A (BR.748-0
ﬂ84§
6 741-0706 1 SUPPORT DOUILLE AVEC// MIT SCHMIERNIPPE
GRAISSEUR />\vz /);
/\\
RN
\z\\//
Y
(<
(9
‘///;\\\\\j//
s\ﬂ\\*//
f/t/i;f;§l//’
S \\Ti::,/)‘
(N
(A
A ‘\\\Q
/"i\\if:/}
1O
(( \\\
about:blank 25/08/2015



Page 1 sur 2

13DV478F460 (2006) > ROUES ARRIERE 18X9.5 JUSQU AU 30.06.2013

bis 30.06.2013
to 30.06.2013
jusqu'au 30.06.2013

ab 01.09.2007
from 01.09,2007
& partir du 01.08 2007

bis 31.08.2007 "\
to 31.08.2007 \
jusqu’au 31.08,2007

E3-02084B-01

about:blank 25/08/2015



Page 2 sur 2

about:blank

Positi | Numéro de | Quant | Désignation Dimension
on piéce ité
2 710-0627 2 VIS HEX. 5/16-24:.750 GR FINISH:MTD STD 701

5:LOCK -01000
3 734-0817 2 ROUE COMPL 18X9,50-8 S | 734-0817662/-674/-W

TELEC Y/-CB
4 736-0242 2 RONDELLE CONIQUE.340 | FINISH:MTD STD 701

X.872X.060 -01001/\\ Y
5 634-0070 2 JANTE FINPSRh 8-0499/674/

Oﬁ& %
5A 634-04369 2 JANTE 8.0x7.0x .750 ID | FerSH.LACKIERT
6 734-0255 2 VALVE:PNEU /\\v /j*R 412-P /32.6mm /9
- | 34-0255
7 734-0448 2 PNEU 18*950*8 - Wfs\:/ 734-0448-0901
NN -
(N
(9
“/‘:/j':\\\\\{j,,//
f/t/i;f;§l//’
; i'{\\\fi;i'/ )
TERN
N N\

25/08/2015



